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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest leżak dla dzieci przeznaczony do posadowienia w nim 

dziecka podczas dnia. 

Znane są leżaki dla dzieci, składające się ze stelaża i kubełkowego siedziska z wysokim 

oparciem tylnym zaopatrzonym u góry w daszek, który w widoku z przodu ma łukowaty kształt oraz 

posiadające w przedniej części siedziska pałąkowaty uchwyt. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać leżaka dla dzieci według wzoru 

przemysłowego wyraża się w cechach jego konturów oraz kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia leżak dla dzieci w widoku perspektywicznym z boku, fig. 2 - odmianę leżaka 

w widoku perspektywicznym z boku, fig. 3 - leżak z fig. 1 w widoku perspektywicznym bok-tył, fig. 4 - 

leżak z fig. 1 w widoku z tyłu, fig. 5 - leżak z fig. 2 w widoku perspektywicznym bok-tył, a fig. 6 - leżak 

z fig. 2 w widoku z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Leżak dla dzieci według wzoru przemysłowego o siedzisku znanym ze stanu techniki wyróżnia 

się tym, że jego stelaż tworzą dwa boczne wsporniki - poręcze z końcami jednostronnie łukowato 

zagiętymi, o kształcie zbliżonym do litery „C”, przy czym dolne ich końce o większym łuku są 

połączone, poprzez prostopadłościenne elementy, z prostokątną ramą otwartą z przodu leżaka. 

Prostokątna rama zaopatrzona jest w kółka jezdne i stanowi podstawę leżaka. 

Odmiana leżaka o siedzisku takim samym jak w wersji podstawowej wyróżnia się tym, że jego 

stelaż stanowią dwie boczne ramy o kształcie zbliżonym do elipsy, których górne, łukowate elementy  

o większym wygięciu, stanowiące  poręcze leżaka, są połączone za  pomocą narożników w kształcie 

litery „V”, z dolnymi, łukowatymi elementami o mniejszym wygięciu, stanowiącymi podstawę leżaka. 

Pomiędzy dolnymi, łukowatymi elementami podstawy leżaka znajdują się dwa rurowe elementy 

o kształcie zbliżonym do litery „C”, z końcami zwróconymi do siebie. 

 

 
  



 PL 18436 3 

Ilustracja wzoru 
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